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Utökat sommarprogram på Moderna 
Museet: Gemenskap, konst och rörelse 
I sommar erbjuder Moderna Museet ett ännu rikare program för 
barnfamiljer och besökare som semestrar i Stockholm. I 
samarbete med föreningen Makalösa Föräldrar lanseras ett 
konstkollo för ensamstående föräldrar och deras barn. Dessutom 
bjuder sommarlovsprogrammet på dagliga familjeaktiviteter och 
visningar – och tillsammans med Friskis & Svettis blandas 
konstupplevelser med rörelseglädje. 

Konstkollo i samarbete med Makalösa Föräldrar 
Som ett pilotprojekt har Moderna Museet bjudit in Makalösa Föräldrar i Stockholm 
och Uppsala till ett konstkollo mellan den 17–19 juni. Under tre halvdagar får drygt 
20 ensamstående föräldrar och barn i åldrarna 7–12 år kostnadsfritt upptäcka 
museets samlingar både inom- och utomhus. Tillsammans med museets 
konstpedagoger utforskar deltagarna konst genom skapande, samtal och lekfulla 
övningar. Kollot avslutas med en gemensam lunch som Makalösa bjuder på och en 
visning där barnen får visa upp sina verk. 

Sommarlovsprogram med dagliga aktiviteter 
Från 21 juni till 31 augusti utökas det ordinarie programmet med dagliga drop-in 
aktiviteter för barn och unga (ej måndagar) samt familjevisningar för barn i ålder 3–6 
samt 7 år och upp. Fokus ligger på att barn och vuxna skapar och upplever 
tillsammans. I år kommer det även erbjudas några familjevisningar på engelska. 
Fullständigt program finns på museets hemsida. 

Träna med Friskis & Svettis – få rabatt på entré och 
restaurang 
Under perioden 14 juni–12 oktober får alla medlemmar i Friskis & Svettis 20% rabatt 
på entrébiljetten till museet (gäller max två köp per medlemskort). Dessutom 
arrangeras två träningspass på Skeppsholmen för Friskis medlemmar: 

Tisdag 17 juni kl. 11.30 – Jympa 
Tisdag 24 juni kl. 17.30 – Multifys 

Efter träningen får deltagarna fri entré till utställningen av Britta Marakatt-Labba 
samt rabatt på lunch, fika eller AW i museets restaurang (mot uppvisande av Friskis-
medlemskort). 

Kontakt 
Karin Eklund Jonsson, ansvarig intendent för museets sommaraktiviteter 

k.eklundjonsson@modernamuseet.se 

John Peter Nilsson, kommunikativ museistrateg 

jp.nilsson@modernamuseet.se 
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